
OLIMPIJOS SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO EGIDIJAUS 

VAITKEVIČIAUS  2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

SAUSIS. Dalyvauta Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos posėdyje, kuriame buvo 

tvirtinama mokyklos vadovo 2024 metų veiklos ataskaita, veiklos planas 2025 

metams, mokyklos tarybos veiklos ataskaita ir kiti klausimai. 

Pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl administracinių baudų už automobilių 

statymo taisyklių pažeidimus Baltijos pr.115.  

VASARIS. Pranešimas viešosios tvarkos skyriui dėl komercinių automobilių 

parkavimo  nakčiai daugiabučio namo kieme Baltijos pr.109. 

Pateiktas pranešimas   Klaipėdos miesto savivaldybei dėl neprižiūrimos teritorijos 

Taikos pr.68 (pūvantys 2024 metų lapai ). 

Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei atlikti veiksmus, kurie leistų 

įtvirtinti detaliojo plano korektūrą (Taikos pr.66A)  kurioje numatyta sunkiojo 

transporto įvažiavimas iš Taikos pr. gatvės. Į šito klausimo sprendimą būtų įtraukta 

saugaus eismo komisija. 

Pateiktas pranešimas dėl detaliojo plano (Taikos pr.66A) projekto rengėjui UAB  

A405. Numatyti uždarą prekių pakrovimo aikštelę, panaikinti įvažiavimą prekėms 

iškrauti iš privažiuojamo kelio, sunkiasvorio transporto eismą leisti tik iš Taikos pr. 

gatvės. 

Dalyvauta viešame  detaliojo plano korektūros  (Taikos pr. 66A) svarstyme, pateikti 

pasiūlymai. 

 KOVAS. Aktyviai dalyvauta seniūnaičių sueigoje, teikti pasiūlymai dėl KRATC 

vykdomos veiklos. 

 

BALANDIS. Viešinta informaciją gyventojams  apie rengiama Klaipėdos miesto 

savivaldybės atstovų susitikimą Gilijos pradinėje mokykloje, dalyvauta susitikime. 

Dalyvauta viešoje diskusijoje apie miesto  tvarkymą, netvarką prie komunalinių atliekų 

surinkimo konteinerių bei viešose vietose. Dalyvavo Klaipėdos m.  administracijos 

atstovai, KRATC darbuotojai. 



BIRŽELIS. Parašytas užklausimas dėl priimtų sprendimų gyventojams lengvatinėmis 

sąlygomis parkuoti automobilius šalia prekybos centrų. 

Dalyvauta Olimpijos seniūnaitijos teritorijoje esančios  DNSB „Optimistas“ bendrijos 

narių susirinkime. 

Dalyvauta Olimpijos seniūnaitijos teritorijoje esančios  DNSB „Skinija“ bendrijos  

narių susirinkime. 

Aktyviai dalyvauta Klaipėdos m. žalinimo plano sprendinių priėmimo su bendruomene 

dirbtuvėse  ( dėl Sąjūdžio parko, Debreceno skvero, kvartale tarp Minijos, Strėvos, 

Nemuno ir Sulupės gatvių). 

LIEPA. Aktyviai dalyvauta Klaipėdos m. seniūnaičių sueigoje, kurioje dalyvavo 

Klaipėdos miesto meras Arvydas Vaitkus.  

RUGPJŪTIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl  triukšmo nuo 

PC Grandus centro. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl kraunamų prekių PC 

„Grandus“  iki 7.00 val. ryto. 

 

RUGSĖJIS. Parašytas užklausimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl sklindančio 

garso po 22.00 val.  nuo marių.  

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl sklindančio garso iš Taikos 

pr. 66 B automobilių parkavimo aikštelės ( sumontuotos garso baidyklės paukščiams 

atbaidyti).  

 

SPALIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl ilgą laiką visiškai 

nerankamų lapų kelio atkarpoje  tarp Baltijos pr.  ir Naikupės gatvių. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl nuvirtusios statybų aikštelės  

tvoros adresu Baltijos pr. 119.  

 

GRUODIS. Parašytas prašymas Klaipėdos m. savivaldybei dėl veidrodžių 

sumontavimo ir geltonų linijų braižymo ties  Baltijos pr. 103 kiemo išvažiavimo.  

Surinkti 104 gyventojų parašai dėl suoliuko išmontavimo ir pateikti Klaipėdos m. 

savivaldybei. Gautas leidimas išmontuoti suoliuką. 

Pranešima Klaipėdos m. savivaldybei dėl asfalto įdubos (vasara yra gili duobė, o žiema 

pavojingas ledas)   ties pėsčiųjų perėją Baltijos pr. 107.   



VEIKLOS KRYPTYS 2026 METAMS  

Siekti, kad Olimpijos seniūnaitijoje būtų saugi, tvari aplinka, būtų gerinama kiemų 

infrastruktūrą.  

Skatinti gyventojus steigti  bendruomenes, daugiabučio namo savininkų bendrijas, 

saugios kaimynystės grupes.    

Dalyvausiu seniūnaičių sueigose, savivaldybės tarybos, komitetų, komisijų 

posėdžiuose atstovaudamas Olimpijos  seniūnaitijos gyventojų  interesus.  

 

 

Olimpijos seniūnaitijos seniūnaitis  Egidijus Vaitkevičius  
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